

Descripcion	Desde el 01/01/2018 31/08/2018	Desde el 01/01/2018 30/09/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	126,340,223.31	138,164,225.66
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	849,584.97	849,584.97
A costo Amortizado	-47,782,380.02	-54,484,554.53
	-----	-----
Total resultados por instrumentos financieros	79,407,428.26	84,529,256.10
	-----	-----
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,853,727.11	3,853,727.11
Gastos por comisiones y servicios	-2,792,667.24	-4,988,501.73
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
Total Resultados por intermediacion	1,061,059.87	-1,134,774.62
	-----	-----
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-10,374,388.53	-11,514,321.13
	-----	-----
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-10,374,388.53	-11,514,321.13
	-----	-----
Gastos de administracion y Comercializacion	-48,549,400.80	-53,758,988.78
	-----	-----
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	7,831,116.25	7,842,319.33
Resultado de inversiones en sociedades	476.16	476.16
Otros ingresos (Gastos)	4,684,541.90	5,893,738.52
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
Total otros resultados	12,516,134.31	13,736,534.01
	-----	-----
Resultado antes del impuesto sobre la renta	34,060,833.11	31,857,705.58
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
UTILIDAD DEL EJERCICIO	34,060,833.11	31,857,705.58
	=====	=====